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223g-3762€le kg
Offre walable sur
o autres varkits de

GALENDRIER DE L'AVENT
BONBONS

HARIBO
310g- 19,61 €lekg

24 bouchées - soit 300 g - 33,17 € le kg
Par 2 (600 g) : 14,92 € au lieu de 19,90 €
24,87 €le kg au lot

Par 2 (560 g) : 15,73 € au lieu de 20,98 €
28,09 € le kg au lot

CORNET BOULES LAIT LINDOR e

LiNOT C—
il 20g-3395€le kg <

Par 2 (400 g) : 10,18 € au lieu de 13,58
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Soit 10,78 € les 2

25,45 € le kg au lot
Offre salaile sur o autres varidtés de [a gamme, nipondant
i des caracténstiques ef des prix différents, signaés en magasin.
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5ok 18,73 & lac 2 02 ﬁmmmm
e 1750 - 45,83 € le kg
e LU Par 2 (350 g) : 12,03 € au lieu de 16,04 €
280g- 3746 Ele k 4,5.1 Mﬂ{gﬁngﬁ 6,

" Offre valabie sur d'autres wanéles de la gamme. répandant
Son 1203 € les2 & des s o diog peic o darals o ;

POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR

"% Modalités de |'offre : -50% sur le 2*** produit : remise immédiate en caisse pour I'achat de 2 produits identiques (méme parfum, méme saveur, méme variéts) ou
panachés (différents parfums, différentes saveurs, différentes variétés) porteurs de I'offre. Offre limitée 4 6 produits par passage caisse, par jour et par personne.
™ |es remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par I'enseigne Netto. Le montant de la remise est déduit
du prix du produit lors du passage en caisse. Offre limitée 4 6 produits par passage caisse, par jour et par personne. Suggestions de présentation.
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